5

ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ

комиссии по противодействию

коррупции на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
от 27 декабря  2018 г. № 4
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ЗАМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ   КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Е.А. СОЛОДОВНИКОВА
Присутствовали:

	Секретарь комиссии, ведущий специалист Администрации сп Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
	-    Н.С. Зенина

	Члены комиссии:

	Председатель Собрания представителей сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области
	-   А.Б. Былинкин

	Инспектор БУ «Чернореченское»
	- Е.В. Глазатова

	Инспектор БУ «Чернореченское»
	-А.С. Кривоноженко

Повестка дня:

1.   Утверждение Плана проведения антикоррупционного мониторинга
мероприятий по противодействию коррупции  на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год.
СЛУШАЛИ: Солодовникову Е.А.– заместителя председателя комиссии по противодействию коррупции на территории сельского поселения Черноречье, председателя антинаркотической комиссии сельского поселения Черноречье.

Комиссия решила:
1.Информацию Солодовниковой Е.А. – зам. главы сельского поселения Черноречье, принять к сведению.

РЕШИЛИ:
.

1. Утвердить план проведения антикоррупционного мониторинга
мероприятий по противодействию коррупции  на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год.

.

зам главы сельского поселения

Черноречье,

Зам председателя антикоррупционной комиссии                               Е.А. Солодовникова
Секретарь комиссии                                                                               Н.С. Зенина

Утвержден на заседании антикоррупционной комиссии

сельского поселения Черноречье

муниципального района Волжский Самарской области

«27» декабря 2018 года № 4

                                                                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ

Зам. главы сельского поселения Черноречье
Муниципального района Волжский Самарской области,

Зам. Председателя антикоррупционной комиссии
сельского поселения Черноречье
__________________________ Е.А. Солодовникова
«27» декабря 2018 года

План

проведения антикоррупционного мониторинга
мероприятий по противодействию коррупции  на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области на 2019 год
	 №
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

	1.
	Сбор информации, анализ документов, проведение опросов
	за квартал, полугодие, девять месяцев, год до 20 числа последнего месяца отчетного периода

	2.
	Обработка, анализ полученных данных  и подготовка заключения
	за квартал, полугодие, девять месяцев, год до 25 числа последнего месяца отчетного периода

	3.
	Рассмотрение  заключения  о результатах проведения антикоррупционного мониторинга на комиссии по противодействию коррупции
	за квартал, полугодие, девять месяцев, год до 27 числа последнего месяца отчетного периода

	4.
	Представление заключения  и  информации  о результатах проведения   антикоррупционного    мониторинга   Главе  сельского поселения
	за квартал, полугодие, девять месяцев, год до 30 числа последнего месяца отчетного периода

	5.
	Доведение   информации   о    результатах   проведения антикоррупционного  мониторинга  до  сведения  граждан посредством размещения на  официальном сайте Администрации сельского поселения Черноречье в сети Интернет и опубликования в ежемесячной газете «Чернореченские Вести»
	за квартал, полугодие, девять месяцев, год до 30 числа последнего месяца отчетного периода

Секретарь антикоррупционной комиссии

сельского поселения Черноречье
муниципального района Волжский Самарской области                                                                                   Н.С. Зенина